令和５年１１月１日

保護者 様

 丹波市立黒井小学校

校長 谷口 千尋

教育相談日（希望懇談）のご案内

  日頃は本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

  さて、２学期の教育相談日（希望懇談）を下記の通り実施いたします。家庭と学校が情報を

共有し関わることは、児童の健やかな成長に大変重要です。懇談を希望される場合は、ご活用

いただきますようご案内いたします。

記

  １．日  時   令和５年１２月１日（金） １３：３０～１７：００

  ２．場  所    黒井小学校 各教室

  ３．申込期間 １１月３日（金・祝）１７：００から１１月２４日（金）２０：００まで

 ４．方   法  ①希望される方は、リンク先にある Google カレンダーの予約スケジュール

で、12月 1日を表示してお申し込みください。

②申込期間中であれば何度でも変更可能です。

③予約スケジュールが埋まった場合は、担任までご連絡ください。

 ５. リンク先 黒井小学校ホームページ

http://www.tamba.ed.jp/site/kuroi/

申し込み期間になると「２学期希望懇談のご案内」が表示されます。

リンク先がうまく表示されない場合は、直接、黒井小学校ホームページか

ら、お申し込みください。

http://www.tamba.ed.jp/site/kuroi/